Poel laufend verbinden immer am 03.0Oktober

Wechsel Ort Entfernung vom Start Entfernung nachster Wechsel Breitengrad Langengrad Uhrzeit ca. Pace
Start Kirchdorf Sportplatz 0 km 1,39 km 54.002.047 11.440.142 10:00:00 00:06:30
A Bushaltestelle Niendorf 1,39 km 2,33 km 53.992.796 11.450.849 10:09:02 00:06:30
B Fahrdorf 3,72 km 1,55 km 53.973.915 11.465.073 10:24:11 00:06:30
C Malchow Saatzucht 5,27 km 2,14 km 53.986.912 11.472.304 10:34:15 00:06:30
D Vorwerk Bushaltestelle 7,41 km 1,77 km 54.005.631 11.477.003 10:48:10 00:06:30
E Gollwitz Parkplatz 9,18 km 3,15 km 54.018.678 11.479.806 10:59:40 00:06:30
F Kaltenhof Spielplatz 12,33 km 0,78 km 54.012.277 11.440.716 11:20:09 00:06:30
G Schwarzer Busch Strandversorger 13,11 km 1,58 km 54.013.881 11.429.724 11:25:13 00:06:30
H Oertzenhof Cafe Frieda 14,69 km 1,82 km 54.003.336 11.435.233 11:35:29 00:06:30
| Neuhof Gestlith 16,51 km 0,28 km 53.999.969 11.416.726 11:47:19 00:06:30
J Seedorf Kreuzung 16,79 km 1,16 km 53.995.661 11.413.851 11:49:08 00:06:30
K Wangern Inselfisch 17,95 km 1,46 km 53.987.285 11.409.774 11:56:40 00:06:30
L Timmendorf Bushaltestelle 19,41 km 1,22 km 53.989.253 11.390.875 12:06:10 00:06:30
M Timmendorf Strand Leuchturm 20,63 km 3,4 km 53.992.028 11.376.686 12:14:06 00:06:30
N Hinter Wangern 24,03 km 2,51 km 53.975.938 11.388.794 12:36:12 00:06:30
(0] Weitendorf Hof Kreuzung 26,54 km 1,07 km 53.978.664 11.418.314 12:52:31 00:06:30
P Brandenhusen Ortseingang 27,61 km 1,81 km 53.970.956 11.408.964 12:59:28 00:06:30
Q Weitendorf zu Biidnerei 29,42 km 0,43 km 53.983.907 11.424.682 13:11:14 00:06:30
R Einhusen 29,85 km 1,3 km 53.987.129 11.427.584 13:14:02 00:06:30
Ziel  Gaststatte zur Insel 31,15 km 53.996.216 11.438.742 13:22:29 00:06:30




